
UCHWAŁA NR XXIX.278.2021 
RADY MIEJSKIEJ W MAKOWIE PODHALAŃSKIM 

z dnia 26 maja 2021 r. 

w sprawie: przystąpienia do sporządzania zmiany części miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla obszaru obejmującego miejscowość Białka w gminie Maków Podhalański. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2020.713) oraz art. 14 ust.1, 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U.2021.741) 

Rada Miejska w Makowie Podhalańskim uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany części miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla obszaru obejmującego miejscowość Białka w Gminie Maków Podhalański, przyjętego 
Uchwałą Nr XI.94.2019 Rady Miejskiej w Makowie Podhalańskim z dnia 30 października 2019 i ogłoszoną 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego, poz. 8236 z dnia 25 listopada 2019 ze zm. 

2. Granice obszaru objętego zmianą planu przedstawia załącznik graficzny do niniejszej uchwały, 
stanowiący jej integralną część. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Makowa Podhalańskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Edward Orawiec 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6D65B5C-E9B8-46D0-A9CC-E73456BE0775. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

GRANICA OBSZARU OBJĘTEGO ZMIANĄ PLANU 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

                                                                                                                     Edward Orawiec 

 

Załącznik do uchwały Nr XXIX.278.2021

Rady Miejskiej w Makowie Podhalańskim

z dnia 26 maja 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6D65B5C-E9B8-46D0-A9CC-E73456BE0775. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2021-05-25T22:00:00+0000
	Polska
	Edward Orawiec
	Podpis organu wydającego akt prawny.




